ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
THỊ XÃ TỊNH BIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Tịnh Biên, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mức thu phí và nhận lại tiền thừa phí dự tuyển kỳ tuyển dụng
viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập ngành giáo dục và đào tạo

trực thuộc UBND thị xã Tịnh Biên năm 2024

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021
của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng
phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Căn cứ Thông báo số 4271/TB-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2024
của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên về việc tuyển dụng viên chức trong
các đơn vị sự nghiệp công lập ngành giáo dục và đào tạo trực thuộc Ủy ban
nhân dân thị xã Tịnh Biên năm 2024.

Căn cứ kết quả điều chuyển nguyện vọng lần 03 và danh sách thí
sinh đăng ký dự tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập ngành
giáo dục và đào tạo trực thuộc UBND thị xã Tịnh Biên năm 2024.

Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên thông báo một số nội dung như sau:
 - Về mức thu phí theo quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-

BTC của Bộ Tài chính từ 100 thí sinh đến dưới 500 thí sinh, mức thu là
400.000 đồng.

 - Thông báo các thí sinh đã đóng phí dự tuyển kỳ tuyển dụng viên
chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Tịnh Biên năm 2024 liên hệ Phòng
Nội vụ thị xã Tịnh Biên (địa chỉ: đường Lương Thế Vinh, khóm Xuân Hòa,
phường Tịnh Biên, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang) để nhận lại tiền thừa
phí dự tuyển theo quy định.

 - Khi đến liên hệ nhận lại tiền, thí sinh cần mang theo Căn cước
công dân (hoặc giấy tờ tùy thân khác) và Biên lai thu tiền phí, lệ phí đã
đóng tiền trước đây để công chức Phòng Nội vụ đối chiếu và thực hiện các
thủ tục chi trả tiền theo quy định.

Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên thông báo đến các thí sinh được
biết và thực hiện./.
 Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Phòng Nội vụ;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Cổng TTĐT thị xã Tịnh Biên;
- Cổng TTĐT P.GD và ĐT;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Bá

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T21:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T21:05:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T21:05:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T21:05:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!